
 

 

 

                    

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780 
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima 
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,  

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city 

Kanagawa 251-0055 JAPAN 

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866 

2023～2024 年度ガバナー 田島 敏久 
●事務所／251-0055  
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階 

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866 

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp 

URL: https://rid2780.gr.jp 

2023 年 10 月吉日 

ガバナー補佐 各位 

全ロータリークラブ 各位 

地区 青少年奉仕関連委員会／ローターアクト委員会／平和フェロー・奨学金委員会／ 

米山委員会 関 係 各 位 

国際ロータリー 第 2780 地区 
ガバナー 田島 敏久 

地区大会実行委員長 中島 一二 

地区青少年奉仕委員長 中込 仁志 

 

地区大会：新世代交流会の件 

拝啓 秋晴の候 貴クラブ益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

日頃はロータリー及び青少年奉仕活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度 2023 年 11 月 26 日に開催いたします「新世代交流会」のご案内をさせていただ

きます。今年度は感染防止対策を施したうえで開催を予定しております。 

「Who I am~本当の自分を伝えてみよう~」と題しマインドマップを作成し、自己表現ができるよ

うにするきっかけの場と、ロータリーのプログラムを通じて海外で学んできた先輩や、平和フェロ

ーや米山奨学生といった日本に留学をしている奨学生の経験談を聞き、意見交換、交流の場にした

いと考えております。 

なお、新型コロナウイルス感染症の状況等により、新世代交流会の開催方法が変更になる場合も

ありますこと、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

ロータリアンの皆様には新世代の人たちのその意見交換を見ていただき、時には参加していただき

ますが、地区内の新世代のプログラムを知るよい機会となりますので、新世代に関心を持たれる方、

クラブ新会員の皆様に是非ご出席いただきたくご案内をいたします。準備の都合上、出席者名を必

ずお知らせいただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

日  時 2023 年 11 月 26 日（日） 9:30～ 受付 / 10:00～ 開会 

場  所 ユニコムプラザさがみはら 

      〒252-0303 相模原市南区相模大野 3 丁目 3 番 2 号 

 bono 相模大野サウスモール 3 階（小田急線相模大野駅北口から徒歩約 2 分） 

内  容 「Who I am~本当の自分を伝えてみよう~」マインドマップ作成、意見交換 

        

※ 地区大会受付にはお寄りにならず、直接「新世代交流会」の会場までお越し下さい。名札とプ

ログラムは、新世代交流会の受付にてお配り致します。11：00 までにお見えにならなかった

場合は、名札とプログラムを地区大会の受付へ移動します。 

※ ご登録いただいた方の昼食はこちらでご用意させていただきます。学生達との交流を深めなが

らお過ごしください。 

※ 昼食は事前登録いただいた会員のみに、受付時番号札をお渡しして弁当と引き換えとなります。 

 

お返事は   ・10 月 31 日（火）までに 

・会員の皆様はクラブからの登録用紙で登録をお願いします。 

       ・地区役員/ガバナー補佐/委員長の皆様は会長・幹事会の出欠お知らせにご

記入の上、お知らせください。 

 

問合せ先：TEL：0466-25-8855、E-mail:g-office@rid2780.gr.jp 


